



## Ingredients

Water, UHT milk (2,5% fat) (12,5%), grated Cheddar cheese (10,4%) (milk, ferment, firming agent – E509, salt, anti-caking agent E460ii), rapeseed oil, cheese dip spice mix (7,6%) (modified starch, salt, whey protein concentrate, flavourings (contain milk), thickener E412, emulsifier E472e, spices, anti-caking agent E170, colour E160a), tomato paste, sugar, salt, acidity regulator – lactic acid, flavouring.

## Allergens

Milk and other dairy products

## Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	672kj / 162 Kcal
Fat	13 g
Of which saturates	2,8 g
Carbohydrate	6,3 g
Of which sugars	2,1 g
Protein	3,7 g
Salt	2,2 g